移动应用对接江苏政务服务移动客户端项目分散采购公告

      根据《南通市行政审批局关于印发<信息化项目分散采购管理规定>的通知》（通行审发〔2016〕19号）等文件要求，市行政审批局拟对移动应用对接江苏政务服务移动客户端项目进行分散采购，公告如下：
一、项目名称：移动应用对接江苏政务服务移动客户端
二、公示时间：2018年6月20日至22日
三、报名时间：6月25日上午9:00至11:00，地点：工农南路150号政务中心主楼616办公室。
四、开标时间：6月25日下午16:00，地点：工农南路150号政务中心裙楼5楼第十开标室。
五、评标方式：报名3家或3家以上的，组织询价采购，报价最低者为成交供应商。不满3家供应商的，组织谈判采购，由行政审批局组织谈判组进行谈判。
    六、联系人：余荣荣，联系电话：59000800。

附件：移动应用对接江苏政务服务移动客户端项目需求

南通市行政审批局
                                   2018年6月20日

[bookmark: _Toc510614976]移动应用对接江苏政务服务移动客户端
项目需求
一、建设背景
江苏政务服务APP上线运行以来，不断丰富接入应用，将全省政府网上办事和公共服务整合于一个移动客户端，提供全省权力清单、便民服务事项、公共资源交易信息、税费缴纳、违章罚款、社会保障、水电煤缴费等服务，让群众体验全方位零距离政务服务，足不出户享受高效便捷服务。江苏政务服务APP是全省政务风貌展示的窗口，也是全省各个地市提供地方政务特色的平台。为了展示南通政务信息化发展的成果，提升市民办事服务的便利性，南通市行政审批局拟在江苏省政务服务客户端中接入多个地市级特色的政务服务，以集中的方式提供丰富的政务服务内容。
[bookmark: _Toc510614977]二、总体设计
本项目方案遵循技术先进、功能齐全、性能稳定、节约成本的原则。并综合考虑设计、开发、维护等因素，并将为今后的扩展、开发、升级改造等因素留有充分的余地。本系统设计内容是系统的、完整的、全面的；设计方案具有科学性、合理性、可操作性。
[bookmark: _Toc510614978]1、建设原则.系统的技术性能和质量指标参照省政务办开发规范和技术指标；项目模块的研发使用当下最通用的混合式集成方式。政务服务客户端APP采用一套严格的开发规范和设计规范，本次的服务开发也将遵循既有的规范进行，已形成项目整体的一致性和适用性规范。
[bookmark: _Toc510614979]2、建设目标.本次服务项目建设的主要目标就是在江苏政务服务客户端APP中丰富南通地市政务服务应用，为市民和城市管理者搭建通畅的双向信息沟通机制和便捷的服务渠道，优化和提升政府政务服务能力。
[bookmark: _Toc510614980]3、技术要求.使用当下主流通用的前后端开发语言、技术完成项目代码的设计、开发以及相关的实施工作；	遵循江苏政务服务客户端APP的相关设计规范、接口技术规范；项目部署上线需要具备数据准确性、完整性、一致性和稳定性以及可维护性等相关技术指标。
[bookmark: _Toc510614981]三、建设内容和预算
本次招标的主要建设内容如下：
	序号
	接口名称
	使用条件

	1
	市民卡网点查询
	不需要登录、不需要绑定账号

	2
	公共自行车
	不需要登录、不需要绑定账号

	3
	出租车失物招领
	不需要登录、不需要绑定账号

	4
	南通图书馆
	需要登录、绑定市民卡或借书证

	5
	市区路况
	不需要登录、不需要绑定账号

	6
	市区停车
	需要登录、绑定车辆信息

	7
	违章查询
	需要登录、绑定车辆信息

	8
	违章高发地查询
	不需要登录、不需要绑定账号

	9
	应急电话
	不需要登录、不需要绑定账号

	10
	实时公交
	不需要登录、不需要绑定账号

	11
	市民卡申请（含查询功能）
	不需要登录

	12
	公积金贷款查询
	需要登录

	13
	公共厕所查询
	不需要登录、不需要绑定账号

[bookmark: _Toc510614982]项目预算：18万元。
四、项目进度安排
	本次APP对接数据源、接口源由中标单位自行生成或者通过合法合规的途径取得。项目要求于2018年7月15日前完成基本开发测试，上线试运行。2018年7月底前，对系统进行深化完善，系统正式运行。正式运行后免费维护一年。
五、标书组成
1．法人营业执照副本（复印件加盖公章，并带原件备查）；
2．法人授权委托书，授权人身份证复印件（提供原件备查）；
3．投标单位简况、资质、产品证书材料复印件加盖公章；
4．详细报价 (加盖公章)。
5．其他必备材料。
所有投标书（正本及副本）须打印成册，由法定代表人或其他授权人签署；投标书中不得有任何涂改痕迹；若须更改错漏，须由投标书签发人在更正处加签；投标方提交的所有资格证明资料不得出现伪造痕迹，一经发现，其投标资格取消；标方不接受电传或电报等不密封的投标书。